
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 296 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 4 lutego 2013 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/76/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy Krościenko Wyżne oraz nadania jej Statutu zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Gminy Krościenko Wyżne w składzie: 

1) Marek Aftanas    - członek; 

2) Anita Fal    - członek; 

3) Alicja Fejkiel-Guzik   - członek; 

4) Witold Frydrych    - członek; 

5) Mariusz Gałuszka   - członek; 

6) Renata Śliwińska   - członek; 

7) Małgorzata Wojtyczek-Skórka - członek. 

 

 § 2. Zadania Gminnej Komisji, o której mowa w § 1 określa uchwała Nr X/76/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Krościenko Wyżne oraz nadania jej Statutu. 

 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkoły będącej okręgiem wyborczym 

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

   

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


